
ROMÂNIA
JUDEȚUL CONSTANȚA
ORAS MURFATLAR
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
NR. 55/28.04.2021

privind aprobarea întocmirii unui raport de evaluare de către un evaluator atestat
ANEVAR pentru stabilirea valorii de circulație a unui teren intravilan aparţinând
domeniului privat al oraşului Murfatlar, situat pe str. Murfatlar, nr. 2 - Complex

industrial, lot 3, sat Siminoc, oraș Murfatlar, jud. Constanţa, în vederea vânzării acestuia
către beneficiarul dreptului de preempțiune

Consiliul Local Murfatlar întrunit în şedința ordinară azi, 28.04.2021;

Văzând:
- Referatul de aprobare prezentat de Primarul oraşului Murfatlar, Gheorghe Cojocaru;
- Raportul de specialitate întocmit de Compartiment cadastru, tehnic si imobiliar;
- Avizul comisiei nr. 1 si 4;
In temeiul prevederilor art. 129, alin. (2) lit. c), alin. 6 lit. b), art. 139 alin. 3 lit. g), art.

364, art.196 alin.1 lit.a din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 - (1) Aprobarea întocmirii unui raport de evaluare de către un evaluator atestat
ANEVAR pentru stabilirea valorii de circulație a unui teren intravilan aparţinând domeniului
privat al oraşului Murfatlar, situat pe str. Murfatlar, nr. 2 - Complex industrial, lot 3, sat Siminoc,
oraș Murfatlar, jud. Constanţa, în vederea vânzării acestuia către beneficiarul dreptului de
preempțiune.

(2) Terenul intravilan supus evaluării are o suprafață de 1.636,00 mp, categorie curți
construcții, număr cadastral 104357.

(3) Pe terenul descris la alin. 2 se află Construcția C13 - Pavilion utilitar, cu o suprafață
desfășurată de 326,00 mp, cu număr cadastral 102477-C13.

Art. 2 - Secretarul oraşului va comunica prezenta Instituţiei Prefectului-Judeţul Constanţa,
primarului oraşului Murfatlar, precum şi tuturor factorilor interesaţi.

Prezenta a fost adoptată cu 16 voturi pentru, -.....abțineri, ...... voturi împotrivă.

PREŞEDINTE, CONTRASEMNEAZĂ,
SAMOILĂ MARIAN SECRETAR GENERAL

VINTILĂ FLORIN


